
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9
от 27 февраля 2015 года

Рассмотрев  отчет  Главы Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова  о  результатах
деятельности  в  2014  году,  учитывая  рекомендации  постоянных  комиссий,
руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

Отчет Главы Миасского городского округа И.В. Войнова о результатах деятельности  в
2014 году принять.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

Об  отчете  Главы  Миасского  городского  округа
И.В. Войнова  о результатах деятельности в 2014
году


